
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  Nr 1/3/2024

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  6 maja  2024  r.

w  sprawie  stwierdzenia  wyboru  Starosty  Nowotomyskiego

Na podstawie  art. 27 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.U.  z 2024  r. poz.  107  t.j.)  uchwala  się, co następuje:

% 1. Stwierdza  się, że w wyniku  wyboru  bezwzględną  większością  głosów  ustawowego

składu  Rady,  w  głosowaniu  tajnym  Starostą  Nowotomyskim  został  wybrany  Pan radny  Andrzej

Wilkoński.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 1/3/2024

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 maja  2024  r.

w  sprawie  stwierdzenia  wyboru  Starosty  Nowotomyskiego

Zgodnie  z art.  27 ust. 1 i 2 ustawy  o samorządzie  powiatowym  rada powiatu  wybiera

starostę  bezwzględną  większością  głosów  ustawowego  składu  rady,  w głosowaniu  tajnym.

W związku  z powyższym  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY


